www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

06 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXV

ld: 13B5A3360A45E3D8

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA.PRAIA
ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ/MF nR, 02.949.509/0001-00

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NR 005/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal de Cajueiro da Praia(PI), em cumprimento a ratificação e homologação

procedida pelo Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, da DISPENSA DE

LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto: Aquisição de móveis e eletrodomésticos, para a Câmara Municipal de Cajueiro da

Praia-PI.

Favorecida: CLAUDINO S/ A - LOJAS DEPARTAMENTOS.

Valor Global: R$ 7.762,00 ( sete mil, setecent!)S e sessenta e dois reais).

Período de Duração: 30 (trinta) dias.

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso li da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cajueiro da Praia(PI), 29 de setembro de 2022.

Jfuuol ~ '¾J)vs f ~ ~~'{õ
Manoel de Jesus'Fereira Brito

Presidente da CPL ·

ld:10EF18454F31E3DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

ESTADO DO PIAUÍ .
CNPJ/MF nR, 02.949.509/0001-00

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O P:esidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia, Estado do

Piauí vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 ·

da Lei Federal n2 8.666/93, com suas alterações posteriores, e atualizada pela Lei nº

9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de

Licitação nº 005/2022, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para contratação

de empresa especializada CLAUDINO S/A - LOJAS DEPARTAMENTOS, para a Aquisição

de móveis e eletrodomésticos, para a Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, mediante

dispensa (contratação direta), mediante dispensa, para a Câmara Municipal de Cajueiro da

Praia, determinando que se proceda lavratu~a do contrato e a respectiva publicação do

extrato.

Cajueiro da Praia-PI, 29 de setembro de 2022.

~'&fost,,.tit~
Presidente da Câmara

ld: 167C2E26C559E3D6
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

ESTADO DO PIAUÍ .
CNPJ/MF nR, 02.949.509/0001-00

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O P:esidente da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia, Estado do

Piauí vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 ·

da Lei Federal n2 8.666/93, com suas alterações posteriores, e atualizada pela Lei n2

9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de

Licitação nº 005/2022, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para contratação

de empresa especializada CLAUDINO S/A - LOJAS DEPARTAMENTOS, para a Aquisição

de móveis e eletrodomésticos, para a Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, mediante

dispensa (contratação direta), mediante dispensa, para a Câmara Municipal de Cajueiro da

Praia, determinando que se proceda lavratu~a do contrato e a respectiva publicação do

extrato.

Cajueiro da Praia-PI, 29 de setembro de 2022.

~w.;t,,.tit~
Presidente da Câmara

ld:OFSBD2CCF1A7E3DB

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA
ESTADO DO PIAUÍ .

CNPJ/MF nR. 02.949.509/0001:00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, homologo a decisão da Comissãp

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia(Pl), exarada no

processo administrativo n.2 01.09.2022, referente à Dispensa de Licitação 2 0054/2022, ara

a contratação da empresa CLAUDINO S/A - LOJAS DEPARTAMENTOS, para a Aquisição

de móveis e eletrodomésticos, para a Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, nos termos

do artigo 24, inciso li da Lei n.º 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Cajueiro da Praia(PI), 29 de setembro de 2022.

~~1~
Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org